INDICAÇÃO  Nº 087/14

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, através do Setor
Responsável, para que sejam tomadas providências, a fim de ampliar as
pontes na entrada da Linha Júlio de Castilhos, bem como limpeza nas laterais,
tirando a vegetação que existe nas proximidades.

               Roca Sales, 24 de outubro de 2014

                                                                    Rúbia Wünch
                                                             Vereadora

JUSTIFICATIVA

                                           As pontes são muito estreitas, apresentando perigo
para os veículos que ali trafégam, podendo ocasionar acidente com possíveis
prejuízos aos que utilizam as referidas pontes.

       Rúbia Wünch
                                                          Vereadora